
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

26.11.2018 00:00 - 26.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278954032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Domažlice, Týnské Předměstí, Týnské 
Předměstí II, Komenského

26. 11. 2018 11:44:22 Při stavebních pracích došlo k narušení plynového potrubí. Hasičům se nepodařilo 
únik zastavit kvůli nefunkčnímu uzávěru plynu. Na místo byla povolána havarijní 
plynárenská služba. Vzhledem k tomu, že plyn se dostával jak do ovzduší, tak do 
objektu, bylo nutné stále kontrolovat koncentrace, kvůli možnému nebezpečí 
výbuchu. Místo úniku bylo odkryto bagrem a následně byla přípojka zaslepena. Okolí 
místa úniku bylo po dobu zásahu pro dopravu uzavřeno.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
278938032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Poleň, Mlýnec 26. 11. 2018 6:11:52 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu odvezla ZZS. Hasiči provedli protipožární 

opatření a následný úklid komunikace.

Stanice Klatovy

278998032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Srní, Údolí 26. 11. 2018 22:27:25

Stanice Sušice

Správa NPŠ a Obec Modrava

Okres Plzeň-město
278960032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Krejčíkova 2102/7
26. 11. 2018 14:46:17 Otevření bytu s osobou se zdravotními obtížemi. Hasiči použili ke vstupu do bytu 

automobilovou plošinu a byt otevřeli zevnitř. Osoba byla předána ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

278972032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Slovany-u stadionů, Částkova 2096/47, vyskové budovy Castkova ul.

26. 11. 2018 16:38:42 Únik plynu v bytovém domě. V jednom z bytů došlo při vaření ke zhasnutí sporáku a 
následnému prostupu unikajícího plynu do vyšších pater. Seniorka, u níž k události 
došlo, byla předána do péče ZZS s podezřením na nadýchání se plynu. Hasiči objekt 
odvětrali.

Stanice Plzeň Slovany

278989032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Gerská

26. 11. 2018 20:13:44 Osobní vozidlo vjelo do tramvajového kolejiště, v němž pokračovalo několik desítek 
metrů, než zcela uvízlo. Hasiči museli vozidlo vyprostit.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
278941032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Chotěšov, 

Chotěšov, Dobřanská
26. 11. 2018 7:28:51 V Chotěšově došlo k úniku oleje z traktoru na komunikaci. Hasiči zasypali skvrnu 

dlouhou cca 200m sorbentem.

Chotěšov

Stanice Nýřany

Okres Tachov
278968032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Přimda, Rájov 26. 11. 2018 15:36:23 Požár osobního vozidla v motorové části. Uhašen před příjezdem jednotek 

přenosným hasicím přístrojem. Škoda 20tis. Kč. Příčina technická závada.

Bělá nad Radbuzou

Tisk: 27. 11. 2018 8:00 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Tachov

Bor

Přimda

0

HASIČI

8

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 0Zachráněných:

0

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

8

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

26.11.2018 00:00 - 26.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 27. 11. 2018 8:00 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


